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Svar på søknad til uttalelse om oppføring av flytebrygge med 
ankerkjettinger gnr107 bnr9 Storevikvegen 16, Karmøy kommune  

Vi viser til sak mottatt fra Arendal kommune vedrørende ovennevnte. 
 
Fiskeridirektoratet region Sør skal ivareta marine ressurser i vår region, samt bidra til at 
fiskeri- og havbruksnæringen får gode rammevilkår. Vi har på denne bakgrunn vurdert 
det aktuelle tiltaket ut fra fiskeri- og havbruksinteresser i området, deriblant marint 
biologisk mangfold. 
 
Vurdering og merknader 
Søknaden gjelder ifølge vedlagte kart og annen dokumentasjon, utlegging av en ny 
flytebrygge med størrelse 2,5 x 8 meter. Bryggen planlegges lagt 5 meter utenfor 
eksisterende brygge. I tillegg vil forankringskjettingene strekke seg 12 meter ut fra 
flytebrygga.  
 
Det søkes i denne forbindelse om dispensasjon fra arealformålet byggeforbud i 
strandsonen pbl § 1-8. 
 
Kartlegging av marine naturtyper i Fiskeridirektoratets kartløsning 
https://portal.fiskeridir.no/plan viser flere områder med ålegrasenger i Førresfjorden. 
En av disse ligger i Storevik ved den aktuelle eiendommen og er klassifisert som Svært 
viktig. Den omsøkte flytebryggen vil bli plassert over ålegrasområdet, hvilket er svært 
uheldig.  
 
Ålegrasenger er en svært viktig naturtype da de fungerer som levested og 
oppvekstområde for en stor rekke fiske- og skalldyrarter og områdene med ålegress har 
stor betydning som leverandør av viktige økosystemtjenester. De kjennetegnes av stor 
biologisk produksjon og er viktige oppvekst- og beiteområder for blant annet torsk og 
andre fiskearter, som igjen er viktige for både yrkes- og fritidsfisket langs kysten. 
Ålegresset er samtidig sårbart for utbygginger i strandsonen og særlig utsatt for 
menneskelig aktivitet, og det bør unngås mudring ved eller nær ålegressenger. Summen 
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av mange små inngrep medfører dessverre et sterkt press på ålegrasengene våre. Dette 
er bakgrunnen for at de er kartlagt som viktige områder for å ivareta det marine 
biologiske mangfoldet.  
 
I Førresfjorden er det også registrert et større gyteområde for torsk, klassifisert som 
Regionalt  viktig. Dette må sees i sammenheng med ålegrasengene da yngel fra 
gyteområdet bruker ålegrasenger som oppvekstområder. 
 
Torsk er en viktig, men dessverre utsatt fisk, og vi opplever at det fra stadig større 
områder langs kysten meldes om nedgang i torskefisk. Det utøves derfor strenge 
forvaltningstiltak for å bevare og bygge opp torskestammene igjen. Et nytt bryggeanlegg 
som omsøk vil utvilsomt være til skade for den stedlige ålegrasengen som er 
oppvekstområdet for fiskeyngel. 
 
Konklusjon 
Fiskeridirektoratet region Sør vil på grunnlag av ovennevnte derfor anbefale at det ikke 
tillates utlagt ny flytebrygge som omsøkt.  
 
Vi ber om å få oversendt vedtak i saken. 
 
Med hilsen 
 
 
Anne Brit Fjermedal 
seksjonssjef 
 
Leif Erik Egaas 
førsteinspektør 

Brevet er godkjent elektronisk og sendes uten håndskreven underskrift. 

  



Vår referanse: 22/12948

Side: 3/3

Mottakerliste: 
Karmøy kommune Pb. 167 4291 Kopervik 
 
 
Kopi til: 
Fiskarlaget Vest Slottsgaten 3 5003 BERGEN 
Kystverket Postboks 1502 6025 ÅLESUND 
Statsforvaltaren I Rogaland Postboks 59   Sentrum 4001 STAVANGER 
 
 
 


